РЕШЕНИЕ

№ 10 26.03.2024 г.

Об утверждении официального перевода правил определения

гандикапов 2024

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить официальный перевод правил определения гандикапов

2024 (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2024 г.

Президент В.Б. Христенко